RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 16/2021 CAMPUS ARCOS (INCLUSÃO DIGITAL
REGULAR)" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 16/2021 CAMPUS ARCOS
(INCLUSÃO DIGITAL REGULAR)" do programa de assistência estudantil
do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
021.479.***-93
108.666.***-31
115.536.***-74
119.442.***-41
119.813.***-81
120.849.***-57
128.829.***-43
129.660.***-06
130.330.***-64
132.087.***-27
132.095.***-19
132.518.***-79
136.617.***-60
137.942.***-62
138.343.***-89
138.521.***-66
140.201.***-69
144.060.***-29
144.483.***-60
146.264.***-22
153.378.***-73
158.153.***-11
164.972.***-14
173.528.***-00
173.793.***-09
174.227.***-90
181.622.***-37
186.605.***-55